Witnesses: the bishops of Bayeux and Lisieux, Oxford [?1155].

[It is possible that this document is as early as January 1155, the first time that King Henry II visited Oxford, when he was accompanied by the bishops of Bayeux and Lisieux. See Eyton's Court, Household, and Itinerary of King Henry II (1878) p.2.]

H. dei gracia rex Anglorum et dux Normannorum et Comes Andegavorum Justiciariis vicecomitibus et omnibus Ministris suis totius Anglie et Normannie nominatium portuum maris salutem Precipio vobis quod totum corredium et omnes res prioris et canonicorum sancte Barbare quas homines sui poterunt assecurare suas esse dominicas sint quiete de thelonee et passagio et pontagio et de omni alia consuetudine per totam terram meam Anglie et Normannie Et prohibeo ne quis super hoc eos injuste disturbet super x libras forisfacture. Testibus episcopo Baiocensi et episcopo Lexoviensi apud Oxonia m.

Tongue from which the Seal has disappeared.

totam istam bovatum terre quietam clamatum et vocata
est gosseland sepedicto Willelmo de Hoctona et heredibus
suis contra omnes homines et feminas

Majus conventionis sunt testes

- Nicholaus capellanus de Hoctona Osbertus Giffard
- Thomas filius Hilde Ricardus filius Roisie Johannes
- filius Simonis Gilbertus de Hoctona Jacobus
- Ricardus Bicheman Rogerus filius Randulfi
- Baldewinus filius Lefwini Radulfus Izewroe
- Osbertus filius Halwi

et multi alii

Seal and most of doubled tag missing.

1. m

Grant by William son of Jordan, of Hocton, to
 William son of Hugh, of Hocton, of a bovate of land in
 Hocton [in Grantham] held of the canons of St. Barbara.
 Rent 18d. For 20s. [John - Henry III]

Sciunt omnes presentes et futuri has literas
 visuri vel audituri quod ego Willelmus filius Jurdani
 de Hoctona assensu et bona voluntate patris mei Jurdani
 dedi et concessi et quietum clamavi et hac presenti
 carta mea confirmari Willelmo filio Hugonis de Hoctona
 et heredibus suis unam bovata[m] terre extra toftum quam
 antecessores mei tenerunt et ego tenere debui in
 territorie de Hoctona de canonicis de domo sancte Barbe
 scilicet ille bovata terra que vocata est Gosselan.

Tenendam et habendam libere et quiete
 ab omni servitio et exactione de domo Sancte Barbe sicut
 antecessores mei tam tenerunt et ego tenere debui

Reddendo inde annuatim prenominationis canonicis
 de domo sancte Barbe viginti octo denarios ad quatuor
 terminos anni scilicet ad Natale domini septem denarios
 et ad Pascha septem denarios et ad festum sancti

Johannis Baptiste septem denarios et ad festum sancti
 Michaelis septem denarios pro omni servitio que super
 terram evenire possit